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بی  تفسیر
برای دومین بار اســت که شــاهد پخش 
تصاویری در فضای مجازی هســتیم که 
چنــدان رغبتی بــرای دیدن آن تا آخر وجــود ندارد و 
به طور جدی باعث جریحه دار شــدن احساســات افکار 
عمومی می شــود. دو فیلم مشــابه به هم در دو اســتان 
همجوار، یک بار در اصفهان و این بار شیراز. هر دو فیلم 
منتهی می شــوند به ضرب و شتم یک خانم توسط یک 
آقا که بی محابا و بدون توجه به اعتراض همراهان دست 
به اقدامی می زند که در شأن یک انسان نیست. این فیلم 
تفســیر خاصی نمی خواهد، یک خانم بــه چند نفر  که 
حجاب بر سر نداشــته اند تذکر داده است و این واکنش 
را دریافت کرده اســت نه تنها توســط فرد کم حجاب، 
بلکه گاهی با همکاران همراهان. گرچه خبر از دستگیری 
افراد خاطی در باغ نارنجســتان شــیراز در رسانه برخط 
و مکتوب منتشــر شــد و احتمالاً نظیر آنچه در اصفهان 
اتفاق افتاد فیلمی از پشــیمانی و معذرت خواهی به افکار 
عمومی ارائه خواهد شــد اما ایــن وضعیت چگونه پیش 
خواهد رفت و نتیجه دوگانگی ها و دو قطبی ســازی ها در 
جامعه چه خواهد بود؟ بر کســی پوشیده نیست حجاب 
پیش از آنکه فرهنگی یا سیاسی باشد یک بحث اسلامی 
اســت اما با توجه به اتفاقات مختلف در یک سال گذشته 
و تبدیل شدن یک مســئله به بحران اجتماعی که قطعاً 
ریشه آن به بسیاری نارضایتی ها در موضوعات اقتصادی 
و سیاســی برمی گــردد، به وضوح پیداســت که یکی از 
نقشه های بدخواهان نظام و آنانکه که مترصد ماهی گری 
از آب گل آلود هستند این است که جامعه ما را در قضیه 
حجاب دوقطبــی کند تا عده ای به جــان عده ای دیگر 
بیفتد، اما برای جلوگیری از تکرار نشدن آن چه باید کرد 
و چقدر باید مراقب باشیم تا نقشه شوم بدخواهان محقق 
نشود؟ متأسفانه و علی رغم تأکید سران سه قوه بر پیشی 
گرفتن اقدامات فرهنگی بر سایر روش ها آنچه این روزها 
به گوش می رسد ورود دســتگاهی قضایی و انتظامی به 
یک مســئله فرهنگی است. به هر حال این موضوع امروز 
و مبتلابه جامعه اســت و بیش از همه مردم و شهروندان 
باید در برابر شــنیدن صحبت هایی که شاید به مذاقشان 
خوش نیاید صبور و به دلایل مختلف از جمله عصبانیت 

تکثرناپذیری خود را نادیده نه انگارند. 3

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
 فارس خبر داد:

برگزاری بزرگداشت 
»حافظ« در بیست 

کشور

معاون امور مجلس رئیس جمهور:
تشکیل وزارت زنان ضرورت 

ندارد
 سیدمحمد حســینی، معاون رئیس جمهور 
در واکنش به پیشنهاد تعدادی از نمایندگان 
در خصوص تشــکیل وزارت خانواده گفت: 
دولت ضمن اینکه از ایده ها و پیشــنهادات 

نمایندگان استقبال می کند ولی... 2

وزیر راه و شهرسازی:
 دست سوداگران حمل ونقل 

هوایی را قطع می کنیم
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرســازی در آیین 
تکریم از دست اندرکاران حج 1402 اظهار کرد: 
امروز کار ما بیشــتر مداقه در صنعت هوانوردی 
به عنوان صنعت بزرگ و عظیم است. شاید روزانه 

از این صنعت بیشتر نقد شنیده می شود...

 وزیر اقتصاد:
تورم تولیدکننده به یک سوم 

کاهش یافت
 سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد در نشست 
خبری خود با مروری بر آخرین آمار و تحولات 
اقتصــادی، از کاهش تورم تیرمــاه خبر داد و 
گفت: بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار ایران، 

تورم بعد از یک دوره 14 ماهه به...

هزینه های درمانی تا پایان برنامه هفتم به 3۰ درصد کاهش پیدا می کند
صفحه 2
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صفحه 3

شهردار منطقه شش خبرداد:
آغاز عملیات اجرایی سامان دهی مسیل شهرک جوادیه و پردیس 

شهردار منطقه 9:
337 به دنبال ساختن شهری با رویکرد توسعه عدالت محور هستیم 

تی
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سکه و طلا 
با نرخ جدید 

به تعطیلات رفتند
بازار طلا و ســکه های زرد روز گذشته در حالی که در 
قیمــت 28 میلیون و 700 تومان قیمت گذاری شــده 
بــود با خبر تعطیلــی دو روز آخر هفتــه و به تبع آن 

جهش تعطیلی برخــی از صنوف و  بــا  طلا فروش ها 
قیمتــی مواجــه 

شــد و به قیمت 29 میلیون و450 هزار تومان رسید. 
همچنیــن دلار از کانال 48 هزار تومان خود نزدیک به 
کانال 50 هزار تومان رسید. اما پیش از این با تعطیلی 
چند روزه بازار طلا تهران در آستانه تاسوعا و عاشورایی 

صفحه 3حسینی هر قطعه سکه تمام بهار آزادی...

صفحه3
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بـه نقـطه جوش رسـیدیم
این دو روز تعطیلی مواظب باشید

شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد:

 اجرای جهش آسفالت 
در مناطق یازده گانه

علی رغم اعلام تعطیلی دو روزه در سراسر 
کشور:

آزمون دبیری »پنجشنبه« برگزار 
می شود

ایســنا، بنا بر اعلام مشــاور وزیــر و مدیــر پروژه های 
استخدامی وزارت آموزش و پرورش، با توجه به تعطیلی 
سراسری پنجشنبه و جمعه در کشور، حوزه های ارزیابی 
تکمیلی آزمون آموزگاری در این دو روز تعطیل هستند 
اما آزمون دبیری در موعد مقرر خود یعنی روز پنجشنبه 

12 مردادماه برگزار می شود.
ســجاد صدیقی با اشــاره به تعطیلی سراســری کشور 
دو روزه دربــاره روند برگزاری ارزیابــی تکمیلی آزمون 
آموزگاری طی ایــن دو روز و برگزاری آزمون دبیری در 
روز پنجشنبه، اظهار کرد: پیرو تصمیم هیئت دولت مبنی 
بر تعطیلی روزهای امروز و فردا مورخ 11 و 12 مردادماه 
در سراســر کشور به علت گرمای هوا، در روزهای جاری 
برای حفظ سلامت شــهروندان، فرآیند ارزیابی تکمیلی 
آزمون استخدامی آموزگاری وزارت آموزش و پرورش در 
تمامی حوزه های ارزیابی سراسر کشور، در روزهای امروز 

و فردا 11 و 12 مرداد لغو می شود.

ایران ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه را در 
سوریه بازسازی می کند

باشــگاه خبرنگاران، وزیر نیــرو از انجام مذاکرات با طرف 
ســوری برای بازســازی حدود 5000 مگاوات نیروگاه در 
کشور سوریه توسط شــرکت ها و متخصصان ایرانی خبر 
داد. علی اکبــر محرابیان در دیدار با محمد ســامرالخلیل 
وزیر اقتصاد و تجارت خارجی سوریه گفت: کشور سوریه 
پس از دوره ســختی که با دشــمنانش جنگید و تحمیل 
فشار های زیاد توسط کشور های متخاصم و پس از پیروزی 
مردم این کشــور در مقابل متجــاوزان؛ امروز وارد مرحله 
بازسازی شده است. وزیر نیرو افزود: تأکید مسئولان کشور 
سوریه بر تامین انرژی و برق پایدار برای پاسخگویی به نیاز 
بخش های مختلف اعم از خانگی و تولید است. وی یادآور 
شد: در کشور ســوریه نیروگاه های متعددی وجود داشت 
که بخش قابل توجهی از آن امروز امکان تولید برق ندارند 
و نیازمند تعمیرات هســتند، البته در کنار این امر توسعه 
نیروگاه های جدید در این کشــور نیز در دستور کار قرار 
گرفته است.محرابیان اظهار کرد: خوشبختانه شرکت های 
ایرانی به ویژه گروه مپنا طی سال های اخیر سابقه خوبی 
در ساخت و تعمیرات نیروگاه در سوریه دارد؛ در این زمینه 
نیروگاه بسیار خوبی را در منطقه لاذقیه احداث کرده است 
که به زودی به مرحله بهره برداری می رســد. همچنین در 
همین راســتا تعدادی واحد نیروگاهی نیــز که در زمان 
جنگ آسیب دیده بود به مرحله بازسازی رسید و امروز در 

شبکه برق سوریه مورد استفاده قرار می گیرد.
وزیر نیرو با اشــاره به موضوع و نتایج مذاکرات در جلسه 
امــروز با وزیــر اقتصاد و تجــارت خارجی ســوریه بیان 
کرد: همچنیــن مذاکراتی برای تعمیــرات برخی از این 
نیروگاه های در این کشــور صورت گرفت و امید اســت با 
تحقق این امر، امکان تأمین برق برای مردم کشور همسایه 

سوریه فراهم شود.

معاون سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس:

۲۲۱۵ مدرسه سنگی در کشور 
شناسایی شده است

ایرنا، معاون فنی و نظارت ســازمان نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشــور گفت: 2215 مدرســه سنگی در 
کشور شناسایی شــده که از این تعداد، 157۶ مدرسه با 
حــدود 4۶00 کلاس درس بــالای 10 دانش آموز دارند.
مجید عبداللهی درباره برچیده شــدن مدارس سنگی در 
کشور اظهار کرد: به منظور پایان مدارس سنگی با وجود 
صرفه جویی ناشــی از مقیاس و صرفه جویــی اقتصادی، 
تمرکز و هدف گذاری بر مدارســی اســت کــه بالای 10 
دانش آموز دارند.وی افزود: همچنین هزار و 380 مدرسه، 
روســتایی هستند که این موضوع نشــان می دهد تمرکز 
مدارس سنگی در مناطق روستایی است. البته زمانی که 
از مدارس سنگی صحبت  می شود، منظور ما همان مدارس 
قدیمی سنگی فاقد خشت و ملات نیست بلکه این مدارس 
از نظر ما کیفیت خدمات آموزشــی را دارند اما ایمنی را 
تامین نمی کند.معاون فنی و نظارت ســازمان نوســازی، 
توســعه و تجهیز مدارس کشور ادامه داد: اعتباری حدود 
۶00 میلیارد تومان در بودجه ابلاغی سال 1401 از سوی 
دولت برای هزار و 380 مدرســه در اختیار نوســازی قرار 
گرفت و قرار شــد با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع( این کار به صورت مشــارکتی بین ما و عزیزان پیش 
رود.عبداللهی با بیان اینکه مدارس ســنگی در 17 استان 
پراکنده هستند، عنوان کرد: مجری کار قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( خواهد بــود و مجموعه ضوابط فنی، اجرایی، 
مکان یابی در قواعد توســط همکاران در اســتان ها انجام 
می شود. بیشتر تمرکز این مدارس در سه استان کهکیلویه 

و بویراحمد، سیستان و بلوچستان و فارس است.

خودروسازان حق دپو کردن خودرو 
استاندارد را ندارند

مهر، رئیس ســازمان ملی اســتاندارد ایــران تاکید کرد: 
خودروســازی که تأییدیه استاندارد را برای محصول خود 
دریافــت کرده حق ندارد خودرو را در انبار و کف کارخانه 
دپو کند. مهدی اسلام پناه، دبیر شورای عالی استاندارد در 
جمع مدیران خودروســازی کشور با بیان اینکه نظام های 
استاندارد با فرآیند تولید عجین شده است، گفت: سازمان 
ملی اســتاندارد ایران همواره حامی تولید کیفی است تا 
حقی از مصرف کننده ضایع نشود.وی استانداردها را کمینه 
و حداقل شاخص دانست و مسؤلیت در قبال مصرف کننده 
و صیانت از حقوق عامه مردم در موضوع ایمنی و عملکرد 
را وظیفــه و تکلیــف قانونی عنوان کرد. رئیس ســازمان 
ملی اســتاندارد ایران با اشــاره به تحولات اخیر در نظام 
استاندارد کشــور افزود: باید با معماری جدید در صنعت 
خودروســازی کشــور علاوه بر رضایت مصرف کنندگان 
داخلی، بازارهای صادراتی متنــوع و متکثر را پیش بینی 
کنیم.وی در پاســخ به تغییر در زمان بندی استانداردهای 
اجباری، خاطرنشــان کرد: سازمان ملی اســتاندارد ایران 
پدرانه و مهربانانه همه الزامات قانونی را با در نظر گرفتن 
شــرایط، محدودیت ها و با زمان بندی فنی به نفع مصرف 
کننده وارد مرحله اجرایی می کند و همه ما ملزم به رعایت 

کامل قانون هستیم.

سخنگوی قوه قضاییه: 

توصیه به خیر و رعایت موازین شرعی و مقررات را قانونی کنیم
ایسنا، مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری گفت: 
ما تمرکز خود را بر اجرایی ساختن مطالبه به حق رهبری و مردم در 
خصوص تحقق شعار سال قرار دادیم و معتقدیم که پرونده های جدید 
بازشــده در افکار عمومی نباید کلیه مسئولین نظام را از تحقق هدف 

اصلی سال دور کند.
وی افــزود: تلاش کردیم تا مطالبه گری در قوه قضاییه و نقد از درون 
با هدف اصلاح گری را به فال نیک بگیریم و اساساً نقد را در بالاترین 
سطوح دنبال کردیم. مدار حرکت قوه قضاییه استفاده از خرد جمعی 
و تــلاش همگانی برای تحقق قانون و اجــرای عدالت برای همگان و 
قاطعیت در برابر گردن کشان قانون شکن و حراست از حق مظلومان 
بر پایه حقانیت و پرهیز از جوزدگی سیاســی و جناحی است و به آن 

معتقدیم و عمل می کنیم.
ستایشی افزود: قوه قضائیه در دوره تحول و تعالی تلاش داشته است 
تا رفتــار عقلایی و منطقی بر پایه قانــون را اجرایی کند و بر همین 
اساس مطالبات برخی از دسته بندی ها و اقدامات سیاسی نباید حرکت 

عدالت محورانه قوه قضائیه را تحت تأثیر قرار دهد.

ســخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: در عین همکاری و تعامل با تمامی 
دســتگاه ها تلاش کرده ایم وزن قانونمندی خود را بر تمامی رفاقت ها 
چیره ســاخته و نگذاریم حــق قانونی مردم و مطالبــات برحق آنها 
تضییع شود.ستایشــی گفت: قوه قضائیه از روزمرگی که دیگران برای 
مسئولان ایجاد کرده اند دوری می کند و در دوره تحول و تعالی تلاش 
کرده ایم با پرهیز از رفتار احساســی، واکنشــی و تبلیغاتی با خدمت 
گرفتن ظرفیت های فکری ریل حرکت قوه قضائیه را به سمت اجرایی 

شدن قانون پیش ببریم.
ســخنگوی قوه قضائیــه گفت: اگر امــروز رئیس قــوه قضائیه برای 
نخســتین بار با حضــور در قضات دیوان عالی از آنهــا درباره رئیس 

دیوانعالی نظرخواهی می کند گواه اقدامات ما است.
وی با بیان اینکه رئیس قوه قضائیه یکی از منتقدین اصلی رفتارهای 
خلاف قانون اســت، گفت: نقد اخیر او درخصوص دقت قضات دیوان 
عالی کشور درباره آرای خلاف بین شرع و ممنوع الخروجی ها حاکی 

از همین موضوع است.
ســخنگوی قوه قضاییــه درباره پرونده های کشــف حجاب گفت: در 

خصوص حجاب و عفاف بر اساس مقررات فعلی با رعایت مقررات ماده 
4 قانون کاهش مجازات حبس، مقررات اعمال می شود.  مهم ترین بند 
آن این است که تمام آحاد جامعه این مطلب را مورد توجه قرار دهند 
و توصیه به خیر و رعایت موازین شــرعی و مقررات قانونی کنیم. این 
جرم مســتقیم در دادگاه در مجتمع ارشاد رسیدگی می شود و جرم 
درجه هشت محسوب می شــود و همکاران قضایی ما ابتدا با ارشاد و 
توجه و در مرحله بعد با جریمه و جزای نقدی و مجازات های تکمیلی 
نســبت به این پرونده ها رســیدگی می کنند. مجازات های تکمیلی و 
جایگزین هم باید با جرم صورت گرفته سنخیت داشته باشد و تلاش 
ما این اســت که خروجی بازدارنده ای داشــته باشیم تا افراد بار دیگر 

مرتکب نشوند.
ستایشی افزود: ۶1 درصد از پرونده های مطروحه در دادسرا و در این 
زمینــه منجر به محکومیت و صدور رأی، 25 درصد منتهی به صدور 
قرار منع تعقیب، 12 درصد برائــت و تعدادی از موارد نیز منتهی به 
قرار موقوفی تعقیب شــده است.  85 درصد از این پرونده ها به دادگاه 

جهت رسیدگی ارجاع شده است.

ایرنا، ســردار سرلشکر پاســدار حسین ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی روز در همایش مســؤلین بسیج سراسر 
کشــور که در ســالن 5 آذر ســازمان بســیج مســتضعفین گفت: 
اغتشاشــات ســال گذشــته، قوی ترین، خطرناک ترین، جدی ترین، 
نابرابرترین و وسیع ترین پیکار جهانی ضد نظام اسلامی ایران بود، اما 

دشمن در این پیکار سنگین، شکست خورد.
فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی افزود: بسیج و سپاه در 
فتنه عظیم سال قبل با تدبیر، ثبات قدم، اعتماد به نفس بالا و امید 
زیاد در میدان حاضر شده و در کنار مردم، با نقش بر آب نقشه های 

دشمن، آن را شکست داد.
سرلشکر سلامی با اشاره به حضور پرشور، گسترده و عاشورایی ملت 
عظیم الشــأن ایران به ویژه جوانان مومــن و غیرتمند در آیین های 
ســوگواری سید و ســالار شــهیدان حضرت اباعبدا... الحسین علیه 
السلام و یاران باوفایش در ماه محرم تصریح کرد: پیامد حضور بالای 
مردم در مراســم های دهه نخست محرم، شکست برنامه های دشمن 
اســت، دشمنان ایمان و باور مردم را نشــانه رفته بودند، اما مردم با 
ایمان و باور دینی در این مراســم ها شــرکت کردند و پاسخ آنها را 

دادند.
وی در ادامه با اشــاره به افول هیمنه پوشالی امریکا تصریح کرد: از 
آن همه خودنمایی و رخ نمایی دشــمن که در چند دهه گذشته به 
آن می بالید دیگر خبری نیست؛ و آمریکا آن جایگاه قبلی خود را به 

عنوان مسلط ترین قدرت جهانی از دست داده است.
فرمانده کل ســپاه با بیــان اینکه در زمان پرطــراوت جهاد در راه 
خــدا قرار داریم و بســیج در این عرصه بزرگ جهــاد، نقش قاطع، 
منحصربفرد و بی نظیری دارد، خاطرنشان کرد: بسیج ظرف رویدادها 
و میدان رخدادهاســت. انقلاب اسلامی به دلیل قدرت حادثه سازی 
آن زنده ماند، پیشــرفت کرد، تاریخ و جغرافیا ســاخت، مکتب ارائه 

کرد، نظام ساخت و در جهان الگو شد.
قدرت به سخت افزار نیست بلکه به ایمان است

سرلشکر سلامی افزود : ما در میدان جنگ، بزرگ شده ایم. اگر دفاع 
مقدس نبود آیا ما می توانســتیم در مقابل دشــمنانی که مجهز به 
همه تجهیزات و فناوری ها هستند ایستادگی کنیم؟ دشمن در فتنه 
اخیــر با تمام ثروت و قدرت خود به میــدان آمده بود، اما نتیجه ای 

دریافت نکرد.
وی تصریح کرد : قدرت به ســخت افزار نیست بلکه به ایمان، همت 
بلنــد، اراده پایان ناپذیر، ذهن جوشــان و قوه تعقل معطوف اســت 
لذا دشــمنان به ظاهر قدرتمند در مقابل انقلاب اســلامی شکست 
خورده اند.سرلشــکر ســلامی در ادامه گفت: آمریکا دیگر آمریکای 
سابق نیســت هزینه های زیادی می کند، اما دستاوردی ندارد و این 
روند هم اکنون موجب شده است تعدادی از حامیان آمریکا به سمت 

چین، روسیه و ایران گرایش پیدا کنند.
سیاست آمریکا در سوریه بی خاصیت و قفل شده است

وی افــزود: سیاســت آمریکا هم اکنــون در ســوریه بی خاصیت و 
قفل شــده است، در عراق طرح دولت ســازی آن ها شکست خورده 
و یک دولت انقلابی در آن جا ســرکار آمده اســت. در خلیج فارس 
ســال ها با ناوهای رزمی و هواپیمابر حضور داشــتند، اما الان دیگر 
خبر از آن خبری حضور نیســت و این موارد حکایت از واقعیت تهی 

شــدن برنامه ها و سیاســت های آن هــا دارد؛ در مقابل این وضعیت 
 در جای جای جهان شاهدیم، کشــورها خواستار تعامل و همکاری 

با ایران شده اند.
فرمانده کل ســپاه ادامه داد: رژیم صهیونیســتی هم دیگر احساس 
اقتدار گذشــته خود را ندارد و دیگر از هیاهوی عادی سازی روابطش 
با دیگر کشــورهای عربی خبری نیست؛ و هر روز با معادلات امنیتی 

مختلف روبرو می شوند.
سرلشــکر سلامی با اشــاره به اینکه هر کســی به آمریکا تکیه کرد 
فروپاشــید و هر کشــوری مثل یمن، عراق، لبنان و سوریه به ایران 
اســلامی تکیه کرد، باقی ماند، تأکید کرد: آمریکا بین دو شــر قرار 
گرفتــه و هر کاری کند موجب شکســت خواهد شــد، اما ایران ما 
بیــن دو خیر قــرار دارد و هر اتفاقی پیش آیــد موجب پیروزی آن 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: فتنه ســال قبل، تلخ بود، امــا درس ها و نبردهای 
بزرگی برای ما داشــت و اگر ما می خواســتیم چنین فتنه را با تمام 
ابعــادش در کتاب یا مقالاتــی مطالعه کنیم، نمی توانســتیم به آن 

دسترسی پیدا کنیم، اما در این فتنه آن را کامل و جامع دیدیم.
فرمانده کل سپاه افزود: هم اکنون در نقطه عزیمت جدیدی هستیم 
و دشــمن قصد دارد در ســالگرد حوادث پاییز 1401 بار دیگر فتنه 
انگیزی کند و با آمادگی و هوشیاری ما دشمن نمی تواند کاری انجام 

دهد و راهکار مقابله با آن، پیش گیری است.
سرلشکر سلامی مطالبه جهاد تبیین و روشنگری، با تلاش روزافزون 
برای حل مشکلات مردم و در کنار آن ها بودن و نجات گر و امدادگر 
مــردم بودن را امــری مهم توصیف کرد و بیان داشــت: همه مردم 
می توانند وارد بسیج شوند و شما باید میدان دار رفع مشکلات مردم 

و کشور باشید.
وی گفت: بســیج می تواند مســاحت کل انقلاب را پوشش دهد، اما 
منظور مداخله نیست، بلکه حضور و نقش آفرینی در میدان و خسته 
نشدن و گسترش قوه محرکه و متفکرانه و روحیه و کارجهادی است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

 دشمن در سالگرد حوادث پارسال درپی فتنه انگیزی است


